



KONVANSİYON SÜTUNU

Son 15 yılda, Hamburg'un her tarafında kafeler ve şık dükkanlar açıldı. 1-5 Haziran tarihlerinde yapılacak olan Uluslararası Rotary 2019 konvansiyonunda zaman ayırarak şehrin sizlere sunduğu güzelliklerden faydalanın.

Güneşli bir güne Ausselalster gölünün kenarında Alstertepesindeki platformda kahvaltınıza başlayın. Koyu çavdar ekmeği ve karides ile ikram edilen omletini deneyebilirsiniz.

Buradan yürüyerek Pöseldorf bölgesine geçebilirsiniz. Sıcak restoranlar, sanat galerileri, antika dükkanları ve moda butiklerini burada bulabilirsiniz. Ya da her saat başı Fährdamm'dan kalkan buharlı gemiye binip şehrin kalbinde yer alan tarihi göl kenarı bulvarı Jungferstieg'e ulaşabilirsiniz.

Jungfernstieg ve etrafındaki caddelerde kafelerde ufak bir atıştırmalık alabilirsiniz. Apple, Hermès ve Gucci gibi mağazaların yanı sıra aile işletmesi olan çikolataçı Leysiefer'e de uğrayabilirsiniz. Geleneksel tuğla kullanılarak yapılmış Levantehaus'ın içindeki oyuncak ayı imalatçısı Steiff'i ziyaret etmeyi unutmayın. Ünlü mimar Hadi Teherani tarafından tasarlanmış Avrupa Pasajı'nı da ziyaret listenize ekleyin.

Karolinenviertel'e gidip Gretchens Villa'da Alman cheesecake yemenizi tavsiye edilir. Genç tasarımcıların da bu bölgede yer aldıklarını hatırlatalım.



Komitelere müracaat ediniz

Bir komitede çalışarak Rotary'ye katkıda bulunmak ister misiniz?

Rotary'nin her bir komitesi dünyanın her tarafındaki Rotaryenler ve Rotarakörlerden oluşmakta, organizasyonun liderleri ile çalışıp etkinliği garanti etmekte ve stratejik planda tanımlanmış hedefler ve önceliklerin promosyonunu yapmaktadır.

Aşağıda listelenmiş olan komiteler 2019-20 dönemi için kalifiye adaylar aramaktalar. Tüm komiteler ihtiyaca göre e-posta, telekonferans ya da webinar ile haberleşmekte, bazıları ise yılda en az bir kere zorunlu olarak yüzyüze gelecek şekilde toplantı yapmaktadır. Komitelerin çoğunda konuşmalar İngilizce olarak yapılmaktadır.

Komite üyeliğine aday olmak için ya da her hangi birisini randevu amacıyla önermek için on.rotary.org/application2018'i ziyaret ediniz.

Müracaatların My Rotary'de rotary.org/myrotary'a kayıt etmeniz gerekmektedir. Bu işlemleri yaparken My Rotary profilinizin de en güncel iletişim bilgilerinizi ihtiva ettiğinden emin olunuz.

Adaylar sadece bir komite için müracaat edebilirler

Son müracaat tarihi 11 Ağustos 2018'dir.

Komiteler Listesi:

Audit (Denetim): Altı yıllık görev, yılda iki kez Evanston'da toplantı ve iki webinar

Communications (İletişim): Üç yıllık görev, çok sayıda telekonferans, Evanston'da yılda bir kez toplantı.

Finance (Finans): Üç yıllık görev, Evanston'da yılda iki toplantı

Global Networking Groups: Üç yıllık görev, Evanston'da yıllık toplantı ve yılda iki telekonferans

Joint Committee on Partnerships (Partnerlik Konusunda Ortak Komite): Üç yıllık görev, yılda iki kez Evanston'da toplantı.

Leadership Development and Training (liderlik Geliştirme ve Eğitim): Üç yıllık görev Evanston'da yıllık toplantı

Membership (Üyelik): Üç yıllık görev, yılda iki kez Evanston'da toplantı.

Operations Review (Operasyon Değerlendirme): Altı yıllık görev, yılda iki kez Evanston'da toplantı.

Rotaract and Interact (Rotarakt ve İnteract): Rotaryenlerden bir kişi üç yıllık görev, Evanston'da yıllık toplantı, Rotarakörler için bir yıllık görev ve Evanston'da bir toplantı.

Strategic Planning (Stratejik Planlama): Dört yıllık görev, yılda dört defaya kadar Evanston'da toplantı

Youth Exchange (Gençlik Değişim): Çok sayıda telekonferans ve webinar

ULUSLARARASI ROTARY'DEN HABERLER

Rakamlarla Rotary

Rotaryenler:* 1.201.005
Kulüpler: *35.705

Rotaract

Üyeler:257.853
Kulüpler: 11.211

Interact

Üyeler:528.885
Kulüpler:22.995

Rotary Köy Toplulukları:

Rotary Toplum Birlikleri.....9.942
Not: Rakamlar 13 Temmuz 2018 sonu itibarıyla Rotary Club Central "Reports" bölümünden alınmıştır.

Türkiye'de Rotary*

	Kulüp Sayısı	Rotaryen Sayısı
2420: Bölge:**	72	2,088
2430: Bölge:	93	2,273
2440: Bölge:	64	1,654
TOPLAM	230	5,996

** UR İstatistiklerine göre 2017 Official Directory

Uluslararası Rotary Konvansiyonları



Hamburg Almanya, 2019



Honolulu, Hawai, ABD, 7-10 Haziran 2020



2021 - Taipei

2022 - Houston ABD, 7-10

Rotary ve Dünya Bankası Kadınlar gününü kutladı

Mart ayında Washington DC'deki Dünya Bankası Merkezinde yaratıcı insani projeler ile yaşamları iyileştirme üzerine yaptıkları çalışmalara istinaden 3 kadın onurlandırıldı. Bu üç kadının bir özelliği de üçünün de Rotaryen olması idi. Ödüllendirilenler:



GEETHA JAYARAM, Maryland Howard West Rotary Kulübü üyesi ve Maanasi Kliniği kurucusu. Klinik, Dünya Sağlık Örgütü tarafından gelişmekte olan ülkelerde akıl sağlığı çalışmalarını nedeniyle onurlandırıldı. 2002'den beri klinik 6 milyonu aşkın eve ulaştı. St. John Medical College ile beraber çalışan klinik, Maryland'de Columbia Rotary Kulübünden ve Rotary Vakfından bağışlar temin etmiş. Eski bir Rotaract da olan Jayaram.2014-15'te, Vakıf KüreselMezunlar Hizmet Ödülünü de almış.

MARIE-IRENE RICHMOND AHOUA, Fildişi Sahilinde Abidjan Bietry Rotary Kulübü üyesi ve ülkesinde PlioPlus komitesi başkanı. Halen Batı Afrika'da aşılama aktivitelerinin koordinasyonunu yapıyor. Uluslararası iletişim danışmanı olan Ahoua, ülkesinde Birleşmiş Milletler operasyonunda da çalışmış. Richmond Ahoua 2017 Konvansiyonunda da Bill Gates tarafından çocuk felcine katkıları nedeniyle ödüllendirilmişti. .

DANIELLE DE LA FUENTE, Californiya Coronado Bilingual Rotary Kulübü üyesi olup, Amal Alliance'ın kurucusu. Kâr amacı gütmeyen bu kuruluş, mülteci çocukları için dünya genelinde sosyal gelişim ve eğitim programları uyguluyor. De La Fuente Washington'da National Defense Üniversitesinde Orta Doğu ve Güney Asya ile ilişkilerini oluşturarak bu işe girmiş.

Üç kadın Rotaryen, 300 kişinin katıldığı Dünya Kadınlar Günü kutlamaları çerçevesinde hikayelerini anlattılar. Aktiviteye Dünya Bankası Grup Çalışanları Derneği, Uluslararası Rotary ve yatırım firması Oppenheimer & Co. sponsor oldu.